

	
		
					

	



	Skip to content

	
	
				
												
						
							
								
									
								

								
									
											
	
	


										
																					
												
													
												
											

																															
												
													
														
													
												
											

																			

								

							

						

						
						
							
								
				
					Search for:
					
				
				
			
								
									
								
							

						

						
					

																			
						
							
								
							
							TOP MENU
						
					

									
	
		
						
				
					
						

					
					
				
	
						

					

					
						
							
								Primary Menu
									Atkarība
	Atkarības vielas
	Atkarīgā personība



	Kā pateikt NĒ?
	Politika
	Narkotiku politika Latvijā
	Likums un tiesības
		Ārstniecības likums
	Bērnu tiesību aizsardzības likums
	Krimināllikums
	LATVIJAS ADMINISTRATĪVO PĀRKĀPUMU KODEKSS
	Likums “Par sociālo palīdzību”






	Pārdomas – Ko domā viņi?
	Vecākiem
	Jaunumi

															
													

					

				

			

			

		

	

	
	
		
	

	
		
			
													
							
			 		
				
					Search for:
					
				
				
			
				

						
			
		    
		    			
				        	
		        		
	
	

	            

						
		

		
					
						
		
			Vairāk rakstu

			
					
		    	   		    
	   		        
	   		          	
	   		        
	   		    
		   		
		   
			
				
					
						Kā izvairīties no azartspēļu atkarības					
				

				
									

			

		
				
		    	   		    
	   		        
	   		          	
	   		        
	   		    
		   		
		   
			
				
					
						Kā saņemt palīdzību azartspēļu atkarības gadījumā					
				

				
									

			

		
				
		    	   		    
	   		        
	   		          	
	   		        
	   		    
		   		
		   
			
				
					
						Dažas patiesības par narkotikām pirms tu aizmirsties…					
				

				
									

			

		
				
		    	   		    
	   		        
	   		          	
	   		        
	   		    
		   		
		   
			
				
					
						Marihuāna un medicīna: kopsavilkums					
				

				
									

			

		
				
		    	   		    
	   		        
	   		          	
	   		        
	   		    
		   		
		   
			
				
					
						Kādas sekas izraisītu narkotiku legalizācija?					
				

				
									

			

		
					

		
		
			

			
	




	
		
				Jaunumi un raksti
			
	        						 
			    
Narcomania.lv




> Jaunumi> Jaunumi un raksti
										
					
						
						

	
			        
	            
	                	            
	        
			    
	    	
				Kā izvairīties no azartspēļu atkarības

			
			
	           	        

			
					        
					Apmēram 2,6 procentiem iedzīvotāju ir azartspēļu problēmas un ar azartspēlēm saistītas grūtības. Ir ļoti svarīgi

						
				

					

	



	
			        
	            
	                	            
	        
			    
	    	
				Kā saņemt palīdzību azartspēļu atkarības gadījumā

			
			
	           	        

			
					        
					Jūs nevarat salabot kaut ko tādu, ko neizprotat. Lai izslēgtu azartspēles no savas dzīves, jums

						
				

					

	



	
			        
	            
	                	            
	        
			    
	    	
				Dažas patiesības par narkotikām pirms tu aizmirsties…

			
			
	           	        

			
					        
					Šis raksts ir domāts tev, kurš nolēmis pamēģināt iešņaukt, norīt, uzpīpēt – aizmirsties… Tev, tīni!

						
				

					

	



	
			        
	            
	                	            
	        
			    
	    	
				Marihuāna un medicīna: kopsavilkums

			
			
	           	        

			
					        
					Starptautiskā konference Ņujorkas Medicīnas universitātē1998.g. 10.-21.martsČārlza Motta fonda atbalsts Konferences mērķis bija pārskatīt marihuānas un

						
				

					

	



	
			        
	            
	                	            
	        
			    
	    	
				Kādas sekas izraisītu narkotiku legalizācija?

			
			
	           	        

			
					        
					Pēdējos gados saziņas līdzekļos gan paši narkomāni, gan jaunie žurnālisti, gan mākslinieki (bija pat kāds

						
				

					

	



	
			        
	            
	                	            
	        
			    
	    	
				Greizie spoguļi

			
			
	           	        

			
					        
					Jauns, veiksmīgs un pārticis mūsdienu cilvēks visu nedēļu intensīvi strādā un nedēļas nogalē tikpat intensīvi

						
				

					

	



	
			        
	            
	                	            
	        
			    
	    	
				Holandes nepabeigtais narkotiku eksperiments

			
			
	           	        

			
					        
					78.izdevums, No3 Eiropas narkotiku galvaspilsēta “Ņemiet Holandi par piemēru” Šī frāze ir kļuvusi par savdabīgu

						
				

					

	



	
			        
	            
	                	            
	        
			    
	    	
				Narkomāniju veicina vienaldzība

			
			
	           	        

			
					        
					Mežonīga nauda baro noziegumus Pagaidām uz visiem ielu stūriem Rīgā narkotikas vēl netirgo un vietējā

						
				

					

	



	
			        
	            
	                	            
	        
			    
	    	
				Palielinās risks inficēties ar HIV un hepatīta B, C vīrusu

			
			
	           	        

			
					        
					Cik bīstama ir kāpņu telpā nomesta šļirce un nenotīrīti manikīra piederumi Pēdējo gadu laikā mūsu

						
				

					

	



	
			        
	            
	                	            
	        
			    
	    	
				Mani argumenti pret narkotiku legalizāciju

			
			
	           	        

			
					        
					No profesionālā viedokļa ir pilnīgi saprotama šī nolieguma eksistence, jo mēs negribam un nevēlamies runāt

						
				

					

	

						

						
	
		Posts navigation

		Page 1
Page 2
NextNext page

						

														
										
					Azartatkarības noteikšanas tests

		
		
					Anonīmie Azartspēlētāji piedāvā sekojošus jautājumus ikvienam, kam var būt problēmas ar azartspēļu spēlēšanu. Šie jautājumi domāti, lai palīdzētu katram noskaidrot, vai viņš ir piespiedu spēlētājs un vēlas pārtraukt spēlēt.


		
		
		

			Vai azartspēļu dēļ jebkad esi kavējis skolu vai darbu?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai azartspēles jebkad ir padarījušas nelaimīgu Tavu mājas dzīvi?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai pēc azartspēlēm jebkad esi jutis nožēlu?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai Tu kādreiz spēlē, lai iegūtu naudu parādu samaksai vai citu finansiālu grūtību atrisināšanai?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai azartspēles ir samazinājušas Tavu godkāri vai produktivitāti?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai pēc zaudēšanas Tev ir sajūta, ka jāatgriežas pēc iespējas drīzāk un jāatgūst zaudētais?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai Tu uzskati, ka esi mainījies, kopš spēlē azartspēles?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai Tu bieži spēlē līdz savam pēdējam latam?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai Tu kādreiz esi kaut ko pārdevis, lai iegūtu naudu spēlei?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai Tu nelabprāt izmanto azartspēļu naudu parastiem izdevumiem?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai azartspēles liek Tev aizmirst rūpes par ģimenes labklājību?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai Tu kādreiz spēlē ilgāk, nekā esi plānojis?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai Tu kādreiz spēlē, lai atbrīvotos no raizēm vai nepatikšanām?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai Tu kādreiz esi pieļāvis, vai domājis pieļaut, pretlikumīgu rīcību, lai finansētu azartspēles?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai argumenti, vilšanās un depresija rada Tevī velmi spēlēt azartspēles?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai Tev kādreiz ir bijusi vēlme atzīmēt veiksmi ar pāris stundām spēles?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		
		

			Vai Tu jebkad esi domājis par pašiznīcināšanos azartspēles rezultātā?
			
					

						

						
						
						
							
						

													Jā
						
						
					

					
					

						

						
						
						
							
						

													Nē
						
						
					

					
		


		Ready to send


									

												

		
	
	
	
	
		
							
					
						
							
								
										
				
		
			Jaunākie raksti

			
					
		    	   		    
	   		        
	   		          	
	   		        
	   		    
		   		
		   
			
				
					
						Kā izvairīties no azartspēļu atkarības					
				

				
									

			

		
				
		    	   		    
	   		        
	   		          	
	   		        
	   		    
		   		
		   
			
				
					
						Kā saņemt palīdzību azartspēļu atkarības gadījumā					
				

				
									

			

		
				
		    	   		    
	   		        
	   		          	
	   		        
	   		    
		   		
		   
			
				
					
						Dažas patiesības par narkotikām pirms tu aizmirsties…					
				

				
									

			

		
					

		
		

	

	
		Kas mēs esam?
			Šī vietne ir veltīta cīņai pret atkarības problēmām. Mēs esam publicējuši desmitiem rakstu un rokasgrāmatu, kas jūs informē un māca.



		

Kontakts
			info(@)narcomania.lv



		

	

	
		Noderīgas rokasgrāmatas
			Jautājumi un atbildes

Ko nosaka likums?

Saruna ar jūsu bērnu par narkotikām

Atkarības vielas

Azartatkarības noteikšanas tests



		

	

	
		Jautājumi Un Atbildes
			Cik narkomāni ir Latvijā?

Vai tas, ka pīpē zālīti regulāri, var radīt atkarību?

Kā ir būt narkomānam?

Atrodiet vairāk jautājumu un visas atbildes šeit.



		

	

								

							

						

					

				

										
	
		
			
	
	


 
		

	Copyright © 2024 Bosa Charity. Powered by	
		Bosa Themes	

					
					Azartatkarības noteikšanas tests
	Privātuma politika


			

					 	
	 		
	 			
	 		
	 	

		
 



		

	
































		
		

    




